Cui petrus vbi q̄so fuisti. Ad ille ap̄d p̄phetissā ait fui. q̄ mihi retulit vxorē de sua captitate liberādam eē nec mori ex hac captitate. Deinde regressus petrus in hospiciū: vocabat̄ a capta malefica q̄ petro dixit. Vidi qd maritus meus vetulam accersit. que me liberādam eē prenuntiauit. Pro mentitur qz p̄xima die tuo sibi iudicō incinerabor. hec cum postmodū iudex marito dixisset. et t̄bendo expectabant. q̄ iter maleficas veritate dixisset: sed secutum proxima die iturte femine incendūz p publicā factaz iusticiā: veritate malefice q̄ virū habuit palam fecit. Nec tñ credē d̄s petrū vt in p̄mo exemplo habitu ē: manibus maleficorū q̄ in castro n̄ erat corporalis p̄ ḡd̄ iactatū ad litterā: sed maleficorum sacrificijs et cerimonijs allecti d̄mones p̄ntes illō p̄cipiū fecerūt peti et vt mentes maleficorū deciperēt in p̄maginacōe sup̄sticōsoz t̄oim effecerūt vt sibi viderēt p̄ntes eē. Ita etiam i. ij. et iij. exemplo demonis in p̄sione in p̄maginacōe maleficorū factū est vt absētia velut p̄ntia cernerēt sicuti s̄ li. ca. i. audisti ex v̄b̄ sci doctois et eadē ca. v.:

Capitulum Octauum

Qibus formicarum nonnumquam sunt cadavera aialium mortuorum. Ad morale intelligēciā comedē

mortua animalia est aliquā frui pu
sa luxuria unde illecti aliquā femina
rū peccatū p̄p̄t famē luxuriose vo
luptatis mortua animalia comedēt
eis de in non modicā displicētiā dei
fructes vt p̄s cōtēsiō q̄nto sub s̄pen
dio in veritate s̄b typo de israheli
tico p̄plo tāgīf Imiciati inq̄t sūt be
elphogor et comederūt sacrificia mor
tuorū De quo nuēri ap̄cius d̄r xxv
Fornicat? est p̄plus cum filiabo mo
ab .q̄ vocauerunt eos ad sacrificia
sua At illi come derūt et adorauerūt
deos earum Imiciatus q̄ est beelpho
gor isrl et iratus dominus dixit ad
moysē Tolle cūctos p̄ncipes p̄p̄i et
suspende eos contra solem in patib
bulis ut auertat furor meus ab is
rahel. Nec omnia fecit israhel se
d̄cis occulta machinacōe balaa
malefici qui suo s̄filio illi mortificā
formicacōis exordium in israhel exti
tit sup quo glosa libidini quis fui
ento doctrinam balaa tenet Est er
go execrabilis etiam corporis for
micacō que violat tēplū dei et tollit
membra xpi et facit membra meret
ricis Sed execrabilior est generalis
formicacō in qua oē gen? peccati pa
rit cōtinet .cū anima sc̄z s̄orcō vbi
dei astitā et matrimonio eius asso
ciata ab adūlaro eius q̄ eam sibi i
fide despondit corrumpitur Est ḡ
sponsus et vir anime munde verbū
dei id est castus ¶ Despondi vos
omnes ait apostolus v̄m viro viz

ginem castam exhibere x̄p̄o Dū igitur
anima adberet sp̄oso et plecti
tur et audit verbū eius ab ip̄o susci
pit semen verbi et d̄cipit et facit fili
os: pudiciā iusticiam patientiam
et omnes virtutes vt salua sit p̄ ge
nerā cōnem filiorum .si p̄manserit
in fide et caritate .¶ Si autem se dya
bolo et demonibus prostituēt faci
et filio? adulteri sc̄z amnia pecca
ta et iterum glosa Origēnis ibidem
Per omnia peccata que committimus
maxime si n̄ surrep̄one aliqua .s̄
studio peccam? illi demoni cui cure
est admittimus et secramur . Et for
te tot demonibus et secramur . q̄t pec
cata committimus et misteria p̄doli il
lius pro illo suscipim? ¶ Similāf
āt corpa fornicacōum merito feti
torum animalium corporibus . qz vt
eccl̄ . x̄v̄ . d̄r . Ois mulier fornicata q̄i st̄
aus in vias calcabitur p̄p̄t q̄d p̄p̄e
tā post q̄ de his qui potētes sūt ad
bibendum v̄inum in quo est luxu
ria locutus est ps̄al̄ . v . Paulo post
ita subiungitur de eis de? facta sūt
morticina eorū quasi sterco in me
dio platearū In omnib? his non ē
auerfus furor eius: sed adhuc ma
nus eius sc̄licet dei extenta